
       

UCHWAŁA NR XXXVII/596/21 

                         SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKKARPACKIEGO 

       z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie 

Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie.  

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.) oraz art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. 

zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

           uchwala, co następuje: 

       

      § 1 

 

W Statucie Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie 
nadanym uchwałą Nr XLVII/798/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  
28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi 
Podkarpackiemu im. Jana Pawła II w Krośnie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020r., 
poz. 4042), wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) paragraf 15 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„1. Szpital stanowią trzy zakłady lecznicze podmiotu leczniczego o nazwach: 

1) Szpital; 
2) Ambulatoria; 
3) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy; 

 
2. Wykaz zakładów leczniczych podmiotu leczniczego stanowi załącznik nr 1 do 

Statutu. 
3. Jednostki działalności pozamedycznej oraz inne stanowiska pracy określone 

są w załączniku Nr 2 do Statutu; 
4. Szczegółową strukturę organizacyjną Zakładu, rodzaj działalności leczniczej  

i zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych, organizację i zadania 
poszczególnych komórek organizacyjnych, sposób kierowania komórkami 
organizacyjnymi, a także inne kwestie przewidziane przepisami ustawy  
o działalności leczniczej określa Regulamin Organizacyjny ustalany przez 
Dyrektora.” 

 

 

 



2) załącznik Nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana 

Pawła II w Krośnie „Wykaz zakładów leczniczych podmiotu leczniczego” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) załącznik Nr 2 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana 
Pawła II w Krośnie” Jednostki działalności pozamedycznej oraz inne stanowiska 
pracy” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



                                                                                                                                          Załącznik Nr 1 do Statutu 
    Wojewódzkiego Szpitala 

Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie 

Wykaz Zakładów Leczniczych Podmiotu Leczniczego 

I. Szpital, w którego skład wchodzą jednostki organizacyjne o nazwie: 

1. Oddziały, w skład których wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Szpitalny Oddział Ratunkowy z Izbą Przyjęć Planowych; 

a) Szpitalny Oddział Ratunkowy (Ryczałt dobowy), 

b) Szpitalny Oddział Ratunkowy – obszar rejestracji, segregacji medycznej  

i przyjęć, 

c) Szpitalny Oddział Ratunkowy – proceduralny, 

d) Szpitalny Oddział Ratunkowy – konsultacyjny, 

e) Izba Przyjęć Planowych, 

2) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii; 

a) Ośrodek Anestezji, 

3) Oddział Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej i Naczyniowej; 

4) Oddział Chorób Wewnętrznych i Metabolicznych; 

5) Oddział Dermatologiczny; 

6) Oddział Dziecięcy; 

a) Pracownia USG – Oddział Dziecięcy;  

7) Oddział Gastroenterologii; 

8) Oddział Ginekologiczno-Położniczy; 

a) Trakt Porodowy, 

b) Sala Cięć Cesarskich, 

c) Izba Przyjęć Ginekologiczno-Położnicza, 

9) Oddział Kardiologiczny; 

10) Oddział Neurologiczny z Pododdziałem Udarów Mózgowych; 

11) Oddział Noworodkowy; 

a) Pododdział Intensywnej Opieki Noworodków, 

12) Oddział Medycyny Paliatywnej; 

13) Oddział Otorynolaryngologii i Otorynolaryngologii Dziecięcej; 

14) Oddział Pulmonologiczny; 

15) Oddział Rehabilitacyjny z Pododdziałem Rehabilitacji Neurologicznej; 

16) Oddział Reumatologiczny; 

17) Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu; 

18) Oddział Urazowo-Ortopedyczny; 

19) Oddział Urologii i Urologii Onkologicznej; 

20) Dzienny Oddział Psychiatryczny; 

21) Oddział Okulistyki i Okulistyki Dziecięcej; 

22) Apteka; 



23) Blok Operacyjny; 

a) Blok Operacyjny – Chirurgia, 

b) Blok Operacyjny – Ginekologia, 

c) Blok Operacyjny – Okulistyka, 

d) Blok Operacyjny – Otorynolaryngologia, 

e) Blok Operacyjny – Ortopedia, 

f) Blok Operacyjny – Urologia, 

2. Pracownia Serologii Transfuzjologicznej – Bank Krwi, 

a) Pracownia Serologii, 

b) Bank Krwi, 

3. Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej i Mikrobiologii, w skład której wchodzą 

następujące komórki organizacyjne: 

a) Pracownia Analityki Ogólnej, 

b) Pracownia Mikrobiologii, 

c) Punkt Pobrań, 

4. Zakład Diagnostyki Obrazowej, w skład której wchodzą następujące komórki  

organizacyjne: 

a) Pracownia Mammografii, 

b) Pracownia Rentgenodiagnostyki, 

c) Pracownia Tomografii Komputerowej, 

d) Pracownia USG, 

 

II. Ambulatoria, w skład którego wchodzą następujące jednostki organizacyjne: 

1. Poradnie z następującymi komórkami organizacyjnymi: 

1) Ambulatorium Stomatologiczne; 

2) Centrum Diagnostyki, Leczenia i Rehabilitacji Zaburzeń Słuchu, Głosu i 

Mowy; 

a) Poradnia Audiologiczno-Foniatryczna, 

b) Poradnia Logopedyczna, 

c) Ośrodek Dziennej Rehabilitacji Słuchu i Mowy, 

3) Poradnia Alergologiczna; 

4) Poradnia Alergologiczna dla Dzieci; 

5) Poradnia Chirurgiczna; 

6) Poradnia Chirurgii Onkologicznej; 

7) Poradnia Chorób Zakaźnych; 

8) Poradnia Chorób Zakaźnych dla Dzieci z punktem konsultacyjnym 

szczepień dla dzieci z grup wysokiego ryzyka; 

9) Poradnia Dermatologiczna; 

10) Poradnia Diabetologiczna; 



11) Poradnia Endokrynologiczna; 

12) Poradnia Gastroenterologiczna; 

13) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza; 

14) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc; 

15) Poradnia Hematologiczna; 

16) Poradnia Kardiologiczna; 

17) Poradnia Kontroli Rozruszników i Kardiowerterów; 

18) Poradnia Leczenia Jaskry; 

19) Poradnia Leczenia Schorzeń Siatkówki; 

20) Poradnia Medycyny Pracy; 

21) Poradnia Neurologiczna; 

22) Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej; 

a) Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej – Krosno, 

b) Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej – Dukla, 

23) Poradnia Odwykowa; 

24) Poradnia Okulistyczna; 

25) Poradnia Otorynolaryngologiczna; 

26) Poradnia Otorynolaryngologiczna dla Dzieci; 

27) Poradnia Patologii Noworodka; 

28) Poradnia Preluksacyjna; 

29) Poradnia Rehabilitacyjna; 

30) Poradnia Reumatologiczna; 

31) Poradnia Reumatologiczna dla Dzieci; 

32) Poradnia Urazowo-Ortopedyczna; 

33) Poradnia Urologiczna; 

34) Poradnia Wad Postawy; 

35) Poradnia Zdrowia Psychicznego; 

36) Poradnia Domowego Leczenia Tlenem. 

 

2. Pracownie z następującymi komórkami organizacyjnymi: 

1) Pracownia EEG; 

2) Pracownia EMG; 

3) Pracownia Obiektywnych Badań Słuchu i Mowy; 

4) Pracownia Endoskopii; 

5) Pracownia ENG; 

6) Pracownia Urządzeń Wszczepialnych Serca; 

7) Pracownia EKG; 

8) Pracownia Spirometrii; 

9) Pracownia Fizjoterapii; 



3. Gabinety diagnostyczno-zabiegowe 

1) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy (Poradnia Alergologiczna); 

2) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy (Poradnia Chirurgiczna); 

3) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy (Poradnia Chirurgii Onkologicznej); 

4) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy (Poradnia Dermatologiczna); 

5) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy (Poradnia Okulistyczna); 

6) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy (Poradnia Otorynolaryngologiczna); 

7) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy (Poradnia Otorynolaryngologiczna  

dla dzieci); 

8) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy (Poradnia Urazowo-Ortopedyczna); 

9) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy (Poradnia Urologiczna); 

 

4. Rejestracje 

1) Rejestracja (Poradnia Dermatologiczna); 

2) Rejestracja (Poradnie Chorób Zakaźnych); 

3) Rejestracja (Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc); 

4) Rejestracja (Poradnia Odwykowa); 

5) Rejestracja (Poradnia Zdrowia Psychicznego); 

6) Rejestracja (Pracownia Endoskopii); 

7) Rejestracja (Zakład Diagnostyki Obrazowej); 

 

5. Ratownictwo medyczne z komórką organizacyjną Zespół Wyjazdowy „N” 

 

III. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, w skład którego wchodzi jednostka organizacyjna 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy z komórką organizacyjną Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy.” 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Statutu 
    Wojewódzkiego Szpitala 

Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie 

 
 
JEDNOSTKI DZIAŁALNOŚCI POZAMEDYCZNEJ ORAZ INNE STANOWISKA 
PRACY  

1. Pełnomocnik ds. Personalnych. 

1) Dział Kadr 

2. Sekcja Organizacji i Marketingu. 

1) Kancelaria/Sekretariat. 

3. Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Jakością. 

4. Inspektor BHP. 

5. Inspektor Ppoż. 

6. Kapelan Szpitalny. 

7. Inspektor ds. Obronnych, Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej. 

8. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

9. Radca Prawny (Biuro Prawne). 

10. Rewident Zakładowy. 

11. Inspektor Ochrony Danych. 

12. Główny Księgowy. 

1) Dział Finansowo-Księgowy; 

a) Sekcja Płac, 

13. Sekcja Kontrolingu. 

14. Pełnomocnik ds. Kontraktowania Świadczeń Medycznych. 

1)Dział Kontraktowania, Nadzoru i Rozliczeń Świadczeń Medycznych; 

a) Koordynator DILO, 

b) Rejestracja (Poradnie dla dzieci), 

c) Rejestracja (Poradnie dla dorosłych), 

d) Sekcja Statystyki Medycznej i Dokumentacji Chorych, 

a) Sekcja Sekretarek medycznych/Koderów medycznych, 

15. Dział Zamówień Publicznych. 

a) Sekcja Zaopatrzenia i Magazyny, 

16. Dział Administracyjno-Gospodarczy. 

1) Sekcja Inwestycji; 

2) Archiwum; 



17. Dział Techniczno-Eksploatacyjny. 

1) Sekcja Remontowa; 

2) Sekcja Elektryczna; 

3) Sekcja Hydrauliczna; 

4) Tlenownia; 

5) Kotłownia; 

18. Sekcja Systemów Informatycznych. 

19. Sekcja Naprawy Sprzętu Medycznego  

20. Dział Transportu. 

1) Sekcja Transportu; 

2) Sekcja Transportu Wewnętrznego; 

21. Pralnia. 

22. Dział Żywienia i Higieny Szpitalnej. 

1) Kuchnia; 

a) Stołówka, 

b) Dietetyczki, 

2) Sekcja Higieny Szpitalnej; 

23. Sekcja ds. Epidemiologii i Zakażeń Szpitalnych. 

24. Pełnomocnik ds. Praw Pacjenta. 

25. Inspektor Ochrony Radiologicznej. 

26. Centralna Sterylizatornia. 

27. Pielęgniarka Społeczna. 

28. Trakt Sekcyjny. 

29. Punkt Szczepień.” 

 

 

 

 


